JUNIOR” DE CAPELA DO ALTO 2

AVISO DE ABERTURA
Pregão Eletrônico 90020/2024

Nº Processo: 006.00430372/2024-83
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios 
Estocáveis - Janeiro a Abril 2025. Total de 
Itens Licitados: 47 (Quarenta e sete). Valor 
total da licitação: R$ 636.254,80 (Seiscentos 
e trinta e seis mil duzentos e cinquenta e 
quatro reais e oitenta centavos). Disponibili-
dade do edital: 22/11/2024. Horário: das 08h00 
às 17h00. Endereço: Rod. Raposo Tavares, 
Km 134 S/n - Bairro Capanema, Capela do 
Alto-SP; Link do PNCP: www.gov.br/pncp. En-
trega das Propostas: a partir de 22/11/2024 às

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 90024/2024 - Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº 
Processo:006.00433942/2024-97. Objeto: Aquisição de Materiais do Kit Inclusão. Total de Itens 
Licitados: 19 (dezenove). Valor Estimativo Total da Licitação: R$ 382.095,00. (trezentos e oitenta 
e dois mil noventa e cinco reais). Disponibilidade do edital: 26/11/2024. Horário: 08h às 17h. 
Endereço: Av Dr. Antônio de Souza Neto 100. Aparecidinha, Sorocaba/SP e Link: https://www.
gov.br/pncp. Entrega das Propostas: a partir de 26/11/2024. às 8h no site: www.gov.br/compras.